Astronomiye ait konuları içeren birinci defter (TY 903) 1336 (1920) tarihini
taşımaktadır. Dolayısıyla, 1921’de vefat eden Salih Zeki, geometriye ait cildi
yazmamış olabilir.

4 Salih Zeki, Asâr-ı Bâkiye. c. 2, Matbaa-i Amire, İstanbul 1329, s.4. [‘İfade-i Meram’ 23 Mart 1329/5 Nisan

1913]. Dış kapak ile iç kapak arasındaki aykırılık, Salih Zeki’nin yayım planını baskı aşamasında
değiştirdiğini göstermektedir. Salih Zeki’nin yazılarını tamamladıkça basımevine verdiği, 1913’te
Darülfünun Müdir-i Umumiliği’ne atanmasının bilim tarihi çalışmalarına ara vermesine neden olduğu da
düşünülebilir.